1

证券代码：603697 证券简称：有友食品 公告编号：2025-031

有友食品股份有限公司

关于使用自有资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

有友食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 19 日召开第四届董事会第十

一次会议及第四届监事会第十一次会议，并于 2025 年 4 月 9 日召开 2024 年年度股东会，审议

通过《关于使用部分自有资金进行现金管理的议案》，同意在不影响日常经营资金需求和保障

资金安全的情况下，公司（含子公司）使用总额不超过人民币 120,000 万元的自有资金进行现

金管理，使用期限自 2024 年年度股东会审议通过之日起 12 个月。在上述使用期限及额度范围

内，资金可循环滚动使用。股东会授权董事长行使该项投资决策权并签署相关法律文件，具体

由公司财务部负责组织实施。

一、公司使用自有资金购买理财产品到期赎回的情况

公司使用自有资金人民币 10,000 万元购买了华安证券的理财产品，具体内容详见公司在

上海证券交易所网站披露的相关公告。公司已赎回本金 10,000 万元并收到理财收益 187.40

万元，具体情况如下：

序号 受托方名称 产品名称
金额

（万元）
起息日 到期日

实际收益金额

（万元）

1 华安证券
华安证券股份有限公司睿享增

盈 56 期浮动收益凭证
10,000 2024.10.25 2025.04.22 187.40

二、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况

单位：万元

序号 产品名称 理财金额 赎回金额 理财收益 尚未赎

2

回金额

1
“银河金鼎”收益凭证 4576 期-鲨鱼鳍

看涨
5,000.00 5,000.00 111.96 -

2 中金如意 6 号单一资产管理计划 2,000.00 2,000.00 32.50 -

3
华安证券股份有限公司睿享增盈 29 期

浮动收益凭证
5,000.00 5,000.00 95.26 -

4 中金鑫友单一资产管理计划 3,000.00 - - 3,000.00

5 中金鑫友单一资产管理计划 5,000.00 - - 5,000.00

6 中金鑫友单一资产管理计划 3,000.00 - - 3,000.00

7 广发证券收益凭证“收益宝”4号 5,000.00 5,000.00 69.23 -

8
“银河金鼎”收益凭证 4772 期-鲨鱼鳍

看涨
5,000.00 5,000.00 51.78 -

9 中金鑫友单一资产管理计划 3,000.00 - - 3,000.00

10 龙鼎金牛定制 2038 期 5,000.00 5,000.00 54.25

11
华安证券股份有限公司睿享增盈 56 期

浮动收益凭证
10,000.00 10,000.00 187.40 -

12
华安证券股份有限公司华彩增盈 43 期

浮动收益凭证
5,000.00 - - 5,000.00

13
华安证券股份有限公司财智尊享金鳍

134 号浮动收益凭证
3,000.00 - - 3,000.00

14
国泰君安私客臻享 48 号单一资产管理

计划
1,000.00 - - 1,000.00

15 中金鑫友单一资产管理计划 2,000.00 - - 2,000.00

16
华安证券股份有限公司睿享增盈 73 期

浮动收益凭证
5,000.00 - - 5,000.00

17
中金财富安享稳进8678号FOF单一资产

管理计划
5,000.00 - - 5,000.00

18
中金财富安享稳进8678号FOF单一资产

管理计划
5,000.00 - - 5,000.00

19
国泰君安证券睿博系列结睿 25003 号收

益凭证
3,000.00 - - 3,000.00

20 中金鑫友单一资产管理计划 2,000.00 - - 2,000.00

21 中金鑫友单一资产管理计划 3,000.00 - - 3,000.00

22
国泰君安证券睿博系列尧睿 25027 号收

益凭证
2,000.00 - - 2,000.00

23 广发证券收益凭证“收益宝”4号 5,000.00 - - 5,000.00

24 中金鑫友单一资产管理计划 15,000.00 - - 15,000.00

25
中金财富安享稳进8678号FOF单一资产

管理计划
5,000.00 - - 5,000.00

26 国元证券元聚利 134 期浮动收益凭证 2,000.00 - - 2,000.00

27 国元证券元鼎尊享 165 号浮动收益凭证 3,000.00 - - 3,000.00

合计 117,000.00 37,000.00 602.38 80,000.00

3

最近12个月内单日最高投入金额 90,000.00

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 50.72%

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 3.83%

目前已使用的理财额度 80,000.00

尚未使用的理财额度 40,000.00

注：上表中“最近 12 个月内单日最高投入金额”系根据最近 12 个月公司单日使用闲置自有资金进行现金

管理的最高余额填列。

特此公告

有友食品股份有限公司董事会

2025 年 4 月 29 日

	OLE_LINK3
	有友食品股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月19日召开第四届董事会第十一次会议及第四届监
	一、公司使用自有资金购买理财产品到期赎回的情况
	公司使用自有资金人民币10,000万元购买了华安证券的理财产品，具体内容详见公司在上海证券交易所网站
	二、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况
	注：上表中“最近12个月内单日最高投入金额”系根据最近12个月公司单日使用闲置自有资金进行现金管理的